Memoriae commendamus tenore praesentium Significantes quibus ex- 
pedit Universis: Quod Fideles Nostri Prudentes ac Circumspecti, Magi- 
ster Civium, Judex, caeterique Senatores ac tota Communitas liberae, 
regiaeque Civitatis Nostrae Temesväriensis exhibuerint et praesentave- 
rint Majestati Nostrae certum benignum super facta ejusdem in Nu- 
merum , coetumque et ordinem liberarum, regiarumque Civitatum, ac 
perpetuum Peculium Regium cooptatione et receptione Serenissimi ac 
Potentissimi quondam Principis Domini Josephi Secundi, electi Roma- 
norum Imperatoris et Hungariae Regis Patrui Nosiri felicis recorda- 
lionis desideratissimi de dato Viennae Austriae die vigesima prima 
Decembris, millesimo Septingentesimo octuagesimo primo in libello 
clementer elargitum, secretoque ejusdem Sigillo, quo ut Rex Hun- 
gariae Apostolicus utebatur in pendenti communitum, et propriae Manus 
Subseriptione roboratum elibertationis Privilegium, supplicando Majestati 
Nostrae debita cum Instantia humillime, quatenus Nos praefatum Eli- 
bertationis Privilegium, sive Diploma, omniaque et singula in eodem 
contenta ratum, gralum et accepta habentes, Literisque Nostris Privi- 
legialibus inseri et inscribi facientes, acceptare, approbare, et ratifi- 
care dignaremur, Cujus quidem Elibertationis Privilegii, seu Diploma- 
tis tenor sequitur in hunc modum : 

(Vide sub Numero 1.)   
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Unde Nos pro solita Benignitate et Clementia Nostra Caesareo 

Regia humillima praefatorum Magistri Civium, Judieis, caeterorumque 

Senatorum ac totius Communitatis antelatae Liberae Regiaeque Civi- 

tatis Nostrae Temesvdriensis apud Majestatem Nostram facta Suppli- 

catione Regia Benignitate exaudita clementer et admissa praedictum 

Serenissimi quondam Imperatoris et Regis Patrui Nostri Elibertationis 

Privilegium seu Diploma non abrasum, non cancellatum, neque in 

aliqua sui parte suspectum, sed omni prorsus vilio et suspicione 

carens, praesentibus Litteris Nostris Privilegialibus praeter finalem in 

sensu benignarum Annis millesimo septingentesimo nonagesimo se- 

cundo et millesimo septingentesimo nonagesimo tertio elargitarum 

resolutionum Nostrarum exmissam clausulationem puncti Privilegii 

elibertationalis decimi octavi de affidatione elargiendae super Bono 

Mehalla benignae Donationis Regiae sonantem de verbo ad verbum 

sine dimminutione et augmento aliquali insertum et inscriptum, quoad 

omnes ejusdem continentias et clausulas, quatenus idem rite et legi-